
Начальник управління освіти               Начальник Відділу освіти      Начальник відділу освіти 

культури, сім'ї, молоді та спорту         Остерської міської ради          Кіптівської сільської ради        

Козелецької селищної ради                                              С.СТАСЬ                         С.ПУЗИРНИЙ 

                   Л.БОРИШПОЛЕЦЬ  

  

  

Н А К А З  

04.12./   /    2019                смт.Козелець /м.Остер/ с.Кіпті       № 253-од/    /     

Про підсумки ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з англійської мови 
 

 Відповідно до спільного наказу управління освіти, культури, сім’ї, молоді 

та спорту Козелецької селищної ради, Відділу освіти Остерської міської ради, 

відділу освіти Кіптівської сільської ради від 17.10./25.10/17.10.2019 р. №210-

од/168/31«Про організацію та проведення ІІ етапу всеукраїнських учнівських 

олімпіад із навчальних предметів у 2019-2020 н.р.» 30 листопада 2019 року на 

базі Козелецької гімназії № 1 Козелецької селищної ради проведено ІІ етап 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови. 

 В олімпіаді взяли участь 29 учнів з Козелецької гімназії №1 Козелецької 

селищної ради, Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. №2 Козелецької селищної ради, 

Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. №3 Козелецької селищної ради, Білейківської, 

Лемешівської, Данівської, Патютинської ЗОШ І-ІІІ ст. Козелецької селищної 

ради, Скрипчинської філій І-ІІ ст. Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. №3 Козелецької 

селищної ради, опорного закладу – Остерська гімназія Остерської міської ради, 

Остерської ЗОШ І-ІІІ ст. ім. Ю.Збанацького Остерської міської ради, 

Прогресівської ЗОШ І-ІІІ ст. Кіптівської сільської ради, Новошляхівської ЗОШ 

І-ІІІ ст. Кіптівської сільської ради.   

З них: 8 клас – 9 учнів, 9 клас – 8 учнів, 10 клас – 4 учні, 11 клас – 8 учнів. 

Жодного учасника ІІ етапу олімпіади з англійської мови не представила 

Бобруйківська філія І-ІІ ст. Козелецької гімназії №1 та Лихолітська філія І-ІІ ст. 

Козелецької ЗОШ I-III ст. №3. 

 Завдання для олімпіади були надіслані Чернігівським ОІППО ім. 

К.Д.Ушинського. Робота для кожного класу складалась з 4 видів мовленнєвої 

діяльності (аудіювання, читання, усне мовлення, письмо);  максимальна 

кількість балів за виконання олімпіадних завдань – 150 балів. Максимальну 

кількість балів не набрав жоден учасник олімпіади. 

 Виконуючи завдання, 15 учнів (52%) справились з ними набравши 

третину та більше балів від максимальної кількості.  

 Призерами  ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з англійської мови стали 15 

учасників, а саме: Козелецької гімназії №1 – 4 учні, Козелецька ЗОШ І-ІІІ ст. 

№2 – 1 учень, Козелецька ЗОШ І-ІІІ ст. №3 – 4 учні, опорного закладу - 



Остерська гімназія – 4 учні, Остерської ЗОШ І-ІІІ ст. ім. Ю.Збанацького – 1 

учень, Новошляхівської ЗОШ І-ІІІ ст. – 1 учень. 

 За підсумками роботи журі II етапу Всеукраїнської  учнівської олімпіади 

з англійської мови  н а к а з у ю: 

 

1.Затвердити рішення журі про підсумки ІІ етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади  з англійської мови. 

2.Визначити призерами ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

англійської мови і нагородити: 

2.1.Дипломом І ступеня: 

Цимбаліст Анастасію Артемівну – ученицю 11 класу Козелецької гімназії №1; 

Бурун Анастасія Ігорівна –  ученицю 10 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. №3; 

Кириченко Ольгу Володимирівну –  ученицю 9 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. 

№3; 

Терещенко Поліну Олександрівну – ученицю 8 класу опорного закладу - 

Остерська гімназія. 

 

2.2. Дипломом ІІ ступеня: 

Ященка Павла Олександровича  – учня 11 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. №2; 

Жучкова Дениса Олексійовича – учня 10 класу опорного закладу – Остерська 

гімназія; 

Лазареву Дар’ю Русланівну  – ученицю 9 класу опорного закладу – Остерська 

гімназія; 

Кириченко Каріну Дмитрівну – ученицю 8 класу Остерської ЗОШ I-III ст. ім. 

Ю.Збанацького. 

 

2.3. Дипломом ІІI ступеня: 

Веремієць Марію Дмитрівну  – ученицю 11 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. 

№3; 

Діодорову Владиславу Сергіївну – ученицю 11 класу опорного закладу - 

Остерська гімназія; 

Семистрок Крістіну Антоліївну  – ученицю 10 класу Козелецької гімназії №1; 

Лєпєєва Володимира Леонідовича  – учня 9 класу Козелецької  гімназії №1; 

Француз Вікторія Олександрівна – ученицю 9 класу Остерської ЗОШ I-III ст. 

ім.Ю.Збанацького; 

Латипову Анастасію Русланівну – ученицю 8 класу Козелецької гімназії №1; 

Роговенко Єлизавету Сергіївну – ученицю 8 класу Козелецької ЗОШ I-III ст. 

№3; 

Примоченко Вікторію Віталіївну – ученицю 8 класу Новошляхівської ЗОШ I-III 

ст. 

3. Методисту відділу освіти управління освіти, культури, сім'ї, молоді та 

спорту Козелецької селищної ради (Ольховик Т.Д.): 

3.1.Відрядити переможців ІІ етапу олімпіади з англійської мови для 

участі в ІІІ етапі Всеукраїнської олімпіади з англійської мови відповідно 

рейтингу: 

Цимбаліст Анастасію Артемівну – ученицю 11 класу Козелецької гімназії №1; 



Бурун Анастасія Ігорівна –  ученицю 10 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. №3; 

Кириченко Ольгу Володимирівну –  ученицю 9 класу Козелецької ЗОШ І-ІІІ ст. 

№3. 

4. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

4.1 Надати необхідну допомогу вчителям в організації цілеспрямованої 

систематичної роботи по підготовці учнів до участі у ІІІ етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з англійської мови. 

4.2 Оголосити подяку вчителям, які підготували переможців ІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови, а саме: 

Шаляпіній Ользі Григорівні – учителю англійської мови Козелецької гімназії 

№1; 

Ткаченко Ірині Михайлівні – учителю англійської мови Козелецької  ЗОШ І-ІІІ 

ст. №3; 

Музиці Тетяні Григорівні – учителю англійської мови Козелецької  ЗОШ І-ІІІ 

ст. №3; 

Куран Ірині Миколаївні – учителю англійської мови опорного закладу – 

Остерська гімназія. 

  

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

Начальник управління освіти, 

культури, сім'ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради                                             Любов БОРИШПОЛЕЦЬ 

 

Начальник Відділу освіти 

Остерської міської ради                                                Сергій СТАСЬ 

 

Начальник відділу освіти 

Кіптівської сільської ради                                             Станіслав ПУЗИРНИЙ 

 

 

 

 

 

   

 


